2、2007 年 11 月 28 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为 35 家符合

上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该部分股份共计 5,875,227

股。

3、2008 年 5 月 30 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为 33 家符合

上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该部分股份共计 5,170,232

股。

4、2008 年 9 月 26 日，按照公司非公开发行股票相关规定，公司为除控股股东天

津海泰控股集团有限公司以外的4家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理

了上市流通，该部分股份共计 44,892,500 股。

5、2009 年 5 月 25 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰控

股集团在内的 17 家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该

部分股份共计 106,471,170 股。

6、2010 年 4 月 15 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰控

股集团在内的 8 家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该部

分股份共计 4,013,100 股。

7、2010 年 9 月 27 日，按照公司非公开发行股票相关规定，公司为控股股东天津

海泰控股集团有限公司定向增发所认购的有限售条件流通股办理了上市流通，该部分

股份共计 20,000,000 股。

8、2011 年 2 月 9 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰控

股集团在内的 16 家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上 市流通，该

部分股份共计 1,038,960 股。

9、2012 年 1 月 4 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰控

股集团在内的 6 家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该部

分股份共计 358,020 股。

10、2012 年 12 月 21 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰

控股集团在内的 5 家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该

部分股份共计 947,700 股。

11、2013 年 12 月 17 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰

控股集团在内的 4 家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该

部分股份共计 470,340 股。

12、2015 年 7 月 13 日，按照公司股权分置改革方案相关规定，公司为包括海泰

控股集团在内的 4 家符合上市流通条件的有限售条件流通股股东办理了上市流通，该

部分股份共计 2,386,800 股。

七、本次股本变动结构表

  本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有

股份
38,604 -38,604 0

2、其他 13,701,560 -10,536 13,691,024

有限售条件的流

通股合计
13,740,164 -49,140 13,691,024

无限售条件的流

通股份

A 股 632,375,662 +49,140 632,424,802

无限售条件的流

通股份合计
632,375,662 +49,140 632,424,802

股份总额  646,115,826 0 646,115,826

八、上网公告附件

《渤海证券股份有限公司关于天津海泰科技发展股份有限公司的天津海泰控股

集团有限公司等 4 家股东有限售条件的流通股上市流通申请的核查意见书》

特此公告。

天津海泰科技发展股份有限公司董事会

二〇一六年一月十二日